IN LAVDEM COLVMELLAE.

Orpheo mirata est Rhodope sua fata canentem,
Si modo Virgilij carmina pondus habent.

Tu uero lunè, sylvestria rura canendo,
Post te urbes ipsas in tua rura trahis.

ODY quos olim nutriuit Roma Quirites!

Quae tam facundum uiderit agricolam!

DE ALDO MANUTIO ROM.

omnium quidem authorum, præcipue uero poëta-
rum excellentissimo Typographo.

DIDONIS CECINIT ROGUM DISERTUS

Maro: Pompeij rogum Lycanus:

Et disertè adeò hoc uterque fecit,

Ve nunc muere iudetur illa,

Nec iam mortuus hic putetur esse:

Immodò sint rediuius et hic et illa.

Ergo credere fas erit poëtas

Diulos, ut pote qui loquendo possint

Vitam reddere mortuis: quod ipsis

Est diuis proprium et peculiare.

Quod si credere fas Deos poëtas,

Vitam reddere quod queane sublatam:

Quanto est iustius, æquiusque, quæso,

Aldum Manutium Deum uocare,

Ipsis qui potuit suo labore

Vitam reddere mortuis poëtis?

DE CANDIDA.

Defessus medio thoro iacebam,

Et somno graue iam caput cidebat,

Sui Candida quum misera Beata;

Præsens est mihi uisa dormienti,
 Icos, deliciásque facilitare,
 Et tractare manu, et notare ocellis,
 Et blesa uelut increpare noce.
 Contra sic ego somnians loquebar,
 Ni sis me mibi charior, puella,
 Dissoluī cupio, et perire totus.
 Vix hæc ædideram, repente nostrum
 Qum lux inuida somnium diremit,
 Et meam mibi sustulit puellam.
 At tu, quisquis es, ô tenebris coæ
 Præses optime cogitationis,
 Seu te Morpheo, seu uocare Somnum
 Fas est, fac uigil ut queam uidere
 Quod somno potui uidere captus.
 Aut, si non aliter potes mederi
 Huc desiderio meo, perennem
 Inducas mibi somniationem.

IN SEXTVM.

Cæcus es, et cunctos reprendis, Sexte, poëtas:
 Sanum repressor debet habere caput.

IN THAIDA CAECAM,
et Ponticum claudum.

Thaida cras duces cæcam, pede claudus utroque:
 Conuenis uxori, conuenit illa tibi.
 Integrum è duplii surget sic corpore corpus,
 Si præstes oculos, præstet at illa pedes.
 Ergo rem faciunt te dignam, Pontice, diu,
 Semuiro qui dent ἱμυρωάκα tibi.

IN LVPM.

Ieiunus sobrium mibi Platonem

c.i.

Laudabas, Sophiamque prædicabas,
 Mox uero ut tibi cœna sumpta mecum,
 Mutasti faciem atque opinionem.
 Quid factum hoc Lupe, tam citò ut iuberes
 A cœna Sophiam ualere? nempe
 Cœnatus, Lupe, non eras apud te.

DE FRANCISCO

Rabelæso.

Qui sic nugatur, tractantem ut seria vincat,
 Seria quam faciet, dic, rogo, quantus erit?

DE HELIONORA

Francorum regina.

Nil Helena uidit Phœbus formosius una,
 Te, Regina, nihil pulchrius orbis habet.
 Vtraque formosa est, sed re tamen altera maior:
 Illa serit lites, Helionora fugat.